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Zgjedhiet Vendore -
www.kqz.gov.al- -~

2 FORMULAR VETEDEKLARIMI A
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
S e PUBLIKE” ‘ Boolwd

DATE - 26 103 .[' 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme | |
. (Nése keni ndryshuar zyftariéht'ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) o
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| MBIEMER
ATESI
AMESI F
DATELINDJE =
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

A \' NANAL II

al-
\AALD I\UIL UUV al

Uné, ile nenshkruar.i la
dijeni dhe jam'i vetedushem se: .

KLODIAN CARA o ‘ ‘,: kam marré

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publlklmlt

b) Pasqyrlml i té dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
denohet me burg|m sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote brenda
dhe jashté Shqlper:se nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me pIotesnmln e ketu Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verlflklmln e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke

d) Pasqyrlml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozmmlt té gjurméve daktiloskopike, passlell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml i
metejshem i funkswmt publlk ~ ; :

e) Tra]t|m| i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegnslacnonm né fuqgi pér
mbrojtjen e te dhénave personale : :

Duke qene | vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhenave te pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE 'SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR[MI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ‘

KLOD C(ARH o ‘>oa,?//

(emer mbfemer nénshkrim)

KL oD1AN CARA (e 5o
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ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore '14 I\/Iaj 2023

www.kqz.gov.al
1. A jeni denuar ndomehere me vendim_gjyqgésor té formés sé prere nga njé autoritet

gjyqésor shqrptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ - o X

- Nese po specmkonl té dhenat e meposhtme

Té dhenat e vendimit gquesor

Gjykata | Nr.dhedatae | Masae dénimitme | - Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
pRi . vendimit gquesor burg|m iR T e _
18 formes 86 prere | na i 1R Neni Sl 5|

2. A jeni denuar me burgim me vend:m ]
shqgiptar ose i- huaj, pér njé céshtje penale té Qazgydhur me vendfm g[Lqesor té formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérajigjes) .

po [ o [XI]

- Nése po, sbecifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Te dhénat e vendmit quéso

- |HET8 dhén_ate‘ il Glykata Vepra penale pérté cilén jeni denuar “Vendimi
Evendimitize i sl ‘ : : pérfundnmtar!Deniml
gquésor e RS .Neni_‘. R Llou ‘ : s ,

"jOperfundlmtar u

MLODIF}N CARA@»

(emer, mblemer, nénshkrim)
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NR-UNIK: SHK-ALD-13557
DATA: 31/03/2023.

Zgiech il

eh% @hgpg%é' hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
le? (Vendos X pérbri pérgjigjes) o

PO
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedué’_s- i Qyté,ti',-'SLhte‘ti L[fArsyet. 00 Periudha/Data ;_Re’z’hltatet

. A keni gené ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hg[zbatuese, ger k_r_'zer[en e

njé vepre penale‘? (VVendos X pérbri perauqfes)

ro [ Jo F><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues . | Qyteti, Shteti - | Arsyet [PeriudhalData '-.Re'zulltétet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s;qunse personale né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbn perquq;es) :

ro [[] @ o [IX

- Nése po specmkonl te dhenat e meposhtme

RLODIAN CARA &,
' (em'ér, n@biem,’éf, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK ALD 13557

MASAT SHT NEM:UESE TE SIGURISE PERGJ!GJE
W TR TR AKtUalISHt S UG HIE TovokUariE S
Zﬁéeﬁpl%;/le@g%m1%&4@20231' e e
' Detynmu p tu jitur né policlné gquésore } E ; D
| ‘Ndalimi dhe detyrlml i qendnmlt ne nJé vend te caktuar ; ] I
;Garancla pasurore it R F E:
Arrestl néshtepl A | E EJ
A'Tes"' né burg A R i?— i E ;
Shtrlmnperkohshém né nJé sp|tal pSIkIatrlk [l ] E
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
T GjyKata || Qyteti, shteti | Veprapenale pérté | Vendimi. | Periudha, data
S e cilBn akuzoheshit: | perfundimtar s i

.Neni |  Lloji

6. A dshté léshuar thn'iéheré ndaj persbnit tuaj njé urdhér kérkimi ndé'rkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) . -

PO

J0 [:Xal

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutiml (nése eshte né fuqi
urdhérues .| o Al B T A R apbjo)

7. A éshté marré ndon iéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té. rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequHave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e qendnmtt apo hyrie-daljes né me temtor té me shtet: té hua;) (Vendos
X pérbri perquq;es) : ;

Po [0

/</~001HN CA/?/‘)C i

(emer, mblemer, nénshkrim)
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.~ NR UNIK: SHK-ALD-13557

DATA: N44&/ 8 dpecifikoni t& dhénat e méposhtme:

FOlEdyeetianeore 4 ngragaﬁé'.débimiti T Periudhae | Té dhanate aktit t& débimit
WShiteti: BO\kéhl LT S RN deblmlt noaishtetif| i iieiin
jetuar ,j i3 RSN i i i huaj ! H

8. A keni :etuar ndomeher é jashté terntont té Republikés sé Shqipérisé per me shume se 1
muaj? (Vendos X perbrr perqnq;es)

PO Jo- [
- Nése po, s'pecifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe i Arsyeja |  Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
 Shteti ku keni” | e o RO

jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular :

KLOD A/\/ Cﬁlﬁﬂ (B, 70@9///

- (emér, mbiemér, nenshkn m)

Shénim: Né: rast refenmf té akteve vend:meve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kétij Formu!arf LN

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
~ pjesé saju nevo;rten per pasqynmm e té gjitha té dhénave. - :

p\w()z FLN Cm%l &

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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